(1) Loche.
(2) N.-D. de Rivière, prés de Chinen.
(3) lu Normannia,Dioec. Constantiensis.
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usui, acquirere laborarent ; cum autem tam rapida sit mortis
conditio ut nec unius hora? respectum ad vitam habeamus, et
non solum in longum tempus divitias multiplicare, sed etiam

voce divina de crastino prohibeamus cogitare, non solum va-
nitas nimis grande crimen est, in eorum ambitionem ultra
modum anhelare quoe et multis in vita casibus distrahuntur
et postmodum inevitabili sorte omnino auferuntur. Si cui
tamen bonis temporibus contigerit abundare, sicut non débet
ea vane posteritati dimittere, ita nec ante se superflua libera-
litate dispergere, sed divino parens consilio, quia in terra non
durât, in coelis thesaurum suum reponat ubi de nulla corrup-
tione timeat. Qualiter autem possimus in coelis thezaurizare
docuit ipse qui proecipit, dicens : date eleemosynam, et omnia
munda sunt vobis; et, absconde eleemosynam in sinupauperis,
et facite vobis amicos de mammona iniquitatis; mox hoec se
recipere probatdum subdit quod uni ex minimis meisfecistis,
michi fecistis. Itemque per psalmum : qui dispersit et dédit
pauperibus, justifia ejus manet in soeculum soeculi, cornu ejus
exaltabitur in gloria. Quapropter ego Rogerius, de Albignio
cognomento dictus, mortalem me cognoscens, et bonis tempo-
ralibus afflueus, ut de morte carnis ad vitam coeli merear mi-
grare, et transitoria pro oeternis commutare Deo, per quem
omnia habeo, de optimis meis partem offerens filium meum
nomine Robertum sanctoe regulari disciplinas, ipsi Deo et
sanctis ejus serviturum in monasterio Sancti Pauli Cormari-
censis, Guidoni abbati et monachis ibi manentibus tradidi, et
cum eo quoedam de rébus meis ipsi loco contuli, scilicet quic-
quid habebam proprium in ecclesia de Marcisiaco, et totum
quod mei homines, qui de me tenebant, in ipsa ecclesia et in
rébus ad eam pertinentibus habebant, monachis absolute con-
cessi, si vel pretio aut aliquomodo possint acquirere. Insuper
etiam dedi Sancto Paulo LX acras de terra arabili et unum
hospitem intus. Item pratum cum parte alveti usque ad flu-
vium; silvam quoque meam ad calefaciendum et proprias
mansiones faciendum monachis qui ibi fuerint. Dono pastio-
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nem quoque propriis porcis monachorum in silva de Marci-
siaco, quod porcos domesticos ibi mittant dono. Et cum hoec

omnia pro anima patris mei, et matris meoe, mea quoque, et
uxoris meoe Arruoe, ac filiorum meorum Deo obtulerim, proprie
tam pro anima filii mei Olivarii, alium puerum de mea pro-
genie, Rivalouem nomine, in monasterium Sancti Pauli misi

cum quo etiam hoec Deo et etiam dicto loco donavi decimam
de Bulgiaco de propria terra, et ibidem duas acras de terra,
et decimam de Famellis, cum una acra ibidem de terra, et
decimam molendini de Damvilto. Priori autem donationem
adhuc adjungo ecclesiam Sancti Nicolai, totam, cum offe-
renda, sepultura, et décima sicut redditur ab hominibus illis,
qui ab ipso die quo hoec donatio facta est in proeteritum ibi
hospitati sunt, et quicquid pertinet ad ecclesiam meam, quo-
que decimam dono, vel sit de medietaria sive de dominicatura,
etiam silvam, quoe ibi est, ad calefaciendum et ad proprias
mansiones faciendas, et propriis pecoribus sine pasnagio, vel
ulla consuetudine, pastionem et pastum. SimUiter in sfiva de
Marcisiaco pastio fuerit et porcos domesticos misero ibi pro-
priis monachorum porcis pastionem sine pasnagioet pecoribus
herbagium, sine ulla consuetudine. Dono et decimam de
niolendino Rohardi, quoe Marcisiaco pertinet, apud ecclesiam
Sancti Nicolai duas acras de terra arabili ad fabricam Guidonis
et bordam quoe mea est ; bordagium quoque Osberti ; usque
in silvam, et meam partem de décima Magueville concedo
Sancto Paulo. Post hoec fecit Robertus de Adevilla placitum

cum monachis Sancti Pauli Galterio et Adfredo de quarta
parte ecclesioe de Marcisiaco, quam ipse tenebat, et dédit
illam absolute Sancto Paulo, tradiditque monachis sine ulla
retentione quidquidad eum pertinebat, et ipsam ecclesiam, pro
Dei amore et pro anima patris sui, et matris suoe, pro sua
quoque, et uxoris suoe Adhalitioe, et omnis suoe progeniei. Pro
hoc beneficio habuit Robertus de caritate Sancti Pauli x libras
denariorum, et uxor sua Adhalitia xx solidos. Ista conventio
facta est régnante glorioso rege Anglorum Guillelmo, episcopo
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Cans.tantiarumGauffredo. Hujus rei sunt testes : Rogerius de
Albignio ; filiusque ejus Rivallo ; et Revellus miles suus ;
Rogerius camerarius, et Harduinus. Simili modo fecerunt
monachi placitum cum Gauffrido de Adevilla et dcdit Sancto
Paulo sine ulla retentioue illam.partem quam habebat in
ecclesia de Marcisiaco assentientibus hoc uxore ejus et infan-
tibus, pro amore Dei et pro anima sua ac parentum suorum ;

habuit tameu ex hoc octo libras de caritate Sancti Pauli, [tali
etiam pacto ut ipse aut filius ejus cura a dictione illaruin re-
rum quas secum detulerit monachis liât Sancti Pauli. Ex hoc
sunt testes : Rogerius de Albignio; Rivallo filius ejus; Rogerius
de Perum; Petrus Ossart; llbertus filius Estieri ; Nigillus
filius Dodeman; Radulphus de Planistres ; AVislïedus
presbyter.